

עסק עצמאי – אילוף וכלבנות

כפיר אזולאי אילוף וכלבנות טיפולית
4 בנובמבר 2020

היי, אני כפיר, ואני מעדיף לספר על כלבים מאשר על עצמי (הם לא נבוכים מזה, זה תמיד למטרה טובה), אבל ב-23/11 אני משיק בידע עם חן שניידר שתי קבוצות אילוף מושקעות בטרור, והבנתי ש-מה לעשות, הגיע הזמן שניכר!

אז אני בן 29, חיי בבירת הדרום עם קארמה ההאסקית המעורבת, ריי הבורדר-קולי ויובל כהן האנושית (בד"ר). ב-2017 למדתי אילוף במכללת מאי דוג (בחסות ב"ח הווטרנרי, האוניברסיטה העברית), ומאז אני משקיע את רוב שעות היממה שלי (סליחה יוב) בעבודה עם כלבים, אבל בעיקר – עם האנשים שמביאים אותם. התנדבות בעמותות שונות ועבודה אינטנסיבית עם כלבי אומנה והסגר, הוכיחו לי (יותר מכל מאמר שקראתי או ספייץ שמעתי ממאלפים 'מאלפים'...) שהדרך לגידול אילוף כלבים עוברת בבניית יחסים של 'אקשורות ואומן' בינינו לבין אלו שאנחנו אוהבים להחשיב כחברים הכי טובים שלנו.

זו הסיבה שאני מאלף בגישת Force Free, שכמו שהיא נשמעת, נמנעת מכל התנהלות כוחנית מול הכלב (זה כולל תלמעות מצרכים שלו לטובת תוצאות באילוף). השיטה הזו עובדת מדהים, עבור כל מי שמכניס להשקיע בלמידת העולם של הכלב, יצירת תקשורת ברורה והקניית הרגלים חיוביים.

אז אם אימצתם לאחרונה ואתם חווים קשיים מול סוג, וגם אם הכלב שלכם כבר בן בית (אבל יותר כמו אח בגיל ההתבגרות כזה), ואני חנן נשמח ללוות אתכם צעד צעד לעבר גידול כלבים בביטחון ואהבה.

לפרטים נוספים ושאלות אודות התאמה לקבוצה, אני כאן 050-945-4107 וגם בפרטי כמובן.

שלכם (אבל יותר של הכלבים), כפיר 🐾💜

75 תגובות 55 שיתופים

160

קליניקה עצמאית – נטורופתיה

ד"ר רויתל פיטוסי
20 בספטמבר 2020

זו הייתה תקופה ארוכה של התכנסות עצמית, אך במקביל הקליניקה מתחדשת ויש לי כל כך הרבה לספר, שהחלטתי לפזר את האבק שהצטבר כאן 🙌 ולשתף אתכם

לאחרונה, הרבה מטופלים מגיעים עם חששות לקראת החורף. לקורונה נחמד בארצנו (מה שלא מפריע לירוסים אחרים לעשות עליה), ונדמה שהחוסן הפיזי שלנו כחברה הוא... לא מה שחשבנו. למה לא היינו יותר מוכנים לקורונה? מה זו מערכת חיסון "נאיבית" ולמה היא מאפיינת אותנו?

כיוון שאני תמיד נמצאת בלמידה, אני יודעת שלנטורופתיה יש תשובות לשאלות האלה – תשובות שגם חלק מהנטורופתים לא מכירים. לכן החלטתי, במקביל לכך שאני רוקחת עבורכם תרופות סביב השעון, לחלוק אתכם חלק מהידע שלי 📖 ישבתי וכתבתי מאמר בעברית, שהוא גם ברמה הכי גבוהה 🙌 וגם נגישי 🙌, ולא רק לנטורופתים. חשוב לי שכל מי שרוצה יוכל לקרוא את מה שלנטורופתיה העולמית יש לומר על המגפה, ולהתחיל לדאוג בעצמו למערכת החיסון שלו.

אז בהתרגשות גדולה אני מצרפת פה (בתגובה הראשונה) את המאמר הראשון בפרויקט החלוצי הקטן שלי. מקווה שתשכילו וגם תהנו ממנו 🙌🙌

<https://bit.ly/2SW8fyX>

את, Rinat Gal On, Tamar Busidan, 25 נוספים 11 תגובות 8 שיתופים

מטפלת בשיטת IPEC

Sigal Shanan
4 בנובמבר 2020

אז איך בעצם זזים מאלרגיה לאנרגיה? טוב ששאלתם! אנחנו ב-IPEC יודעים שאנשים נולדים ללא אלרגיה ורגישות לחומרים טבעיים. בכל זאת, לכל אחד מאיתנו יש מאכל מסוים (דווקא טעים) או פרח (אחד יפה) שמעוררים אלרגיה, ואולי בכלל מילה בשפה (לא נוראה בכלל) שגורמת לכל הגוף שלנו להתכווץ... הסיבה היא שמשהו, לעתים בלתי מודע, גרם לחוויה שלילית שאותה לגוף להיזרה, ולתייג את אותו גורם חיצוני כמסוכן.

שמעו מסובך? קחו דוגמה: אם כשהייתם ילדים אכלתם להנאתכם חביתה, ובדיוק אז החליטו ההורים לספר לכם שהם מפרידים כוחות – ייתכן שהגוף הקטן שלכם נכנס לסטרה, והחליט שחלבוני הביצה מעלים את רמת החרידה בגוף. מאז ועד היום, הוא ממשיך לדחות ביצים, בזמן שאתם כבר שכחתם וסלחתם, ואולי גם הקמתם קן משפחתי קטן משלכם.

אז מה עושים? מאבחנים בשיטת אייפק, ובטיפול משולב גוף-נפש מבטלים את תגובת היתר החיסונית, ומייצרים חוסן פיזי ומנטלי לחומרים האלרגניים. על הדרך, מטפלים בגורמים מעכבים, אמונות מחלישות והתנהגויות לא רצויות.

אנחנו מזמינים גם אתכם להיפטר מאלרגיות ורגישויות בטבעיות, ולחיות חיי הרמוניה עם הסביבה – פשוט, להתקדם מאלרגיה לאנרגיה!



26 תגובות

את, Sigal Shanan, 56 נוספים

עמותת מספרי סיפורים

המספרים החדשים
24 בספטמבר 2020

היי, אנחנו לילך צור ועומר ראובני, ואנחנו מספרי סיפורים. מה שקראתם.

את המקצוע שלנו היינו צריכים ללמוד בדרך הארוכה. קודם עברנו ב"אין מספיק תפקידי משחק טובים..." והשתהינו גם על "איזה כיף זה לרקת אנשים עם סיפור טוב, חבל שאף אחד לא משלם לי על זה". יום אחד הבנו: יש מי שמשלם, ו-תספר סיפור טוב, שבו אתה רוצה לשחק את כל הדמויות.

אז אחרי כל מה שאמנות הסיפור נתנה לנו, השנה עמותת מספרי הסיפורים נותנת לה קצת בחזרה, ומייסדת את המספרים החדשים – בית הספר המקצועי לאמנות הסיפור, שכל המורים בו רואים בסטורטלינג את הדבר עצמו, ויודעים שממנו לבד אפשר (וודאי) לעשות קריירה.

בעוד פחות מחודש אנחנו מתחילים לבחון שחקנים, פרפורמרים ואמני במה (אפשר גם לא מהתחום, אם אתם סופרסטארים) ומציעים להם להירשם לשנת לימוד מקצועית אצל טובי המורים (הבאנו לכם באמת את הבסט), וגם אפשרות להמשיך לשנה ב' של בניית מופע וליווי חומרים במסגרת הלימודים.

אודישנים ב- 14/10

מתחילים ב- 3/11

ואנחנו כבר לא יכולים. לחכות.

72

